
ZARZĄDZENIE NR 59/2025 
BURMISTRZA KISIELIC 

z dnia 21 lipca 2025 r. 

w sprawie upoważnienia pracownika Miejsko-Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Kisielicach do prowadzenia postępowań 
w sprawach wydania zaświadczenia o wysokości przeciętnego 

miesięcznego dochodu przypadającego na jednego członka 
gospodarstwa domowego 

Na podstawie art. 411 ust. 10r ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo 
ochrony środowiska (Dz. U. z 2025 r. poz. 647, z 2024 r. poz. 1940) – po 
uwzględnieniu wniosku Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Kisielicach zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Pana Krystiana Sztybór – pracownika Miejsko-Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Kisielicach do prowadzenia postępowań 
w sprawach wydania zaświadczenia o wysokości przeciętnego miesięcznego 
dochodu przypadającego na jednego członka gospodarstwa domowego, 
z wyłączeniem wydawania w tych sprawach zaświadczeń. 

§ 2. Upoważnienia wygasa z dniem ustania stosunku pracy, a ponadto może 
być w każdym czasie zmienione lub odwołane. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kisielic 
 
 

mgr Beata Lejmanowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E80348E3-6A84-4BFE-94FE-735AE27CE3FD. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


